4

О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского  городского округа от 23.01.2013 г. № 22-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется                       в Многофункциональном центре                             по принципу «одно окно»

В связи с внесением изменений и дополнений в Постановление Правительства Челябинской области от 18 июля 2012 г. № 380-П                              «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Челябинской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 23.01.2013 г. № 22-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется                                     в Многофункциональном центре по принципу «одно окно» (в редакции                      от 27.07.2015 г. № 286-п) дополнить пунктами 63,64 следующего содержания :
	№ п/п
	Орган местного самоуправление, муниципальное учреждение
	Наименование услуги

	63
	Администрация Златоустовского городского округа

Отдел ЗАГС
	Государственная регистрация рождения.

	64

	Государственная регистрация смерти.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                     на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа                    Болотова Р.А.

Глава
Златоустовского городского округа

   В.А. Жилин